

Раздел 7. ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ

Глава 5 . Проектные работы

NN пп	Наименование работ и газового оборудования	Единица измерения	Договорная цена для населения без НДС, руб.	НДС 20%, (руб.)	Договорная цена для населения с НДС, руб.
1	2	3	5	6	7
	Внутренние устройства				
7.5.1.1.	Выполнение проекта газоснабжения жилого дома индивидуальной застройки с установкой газовой плиты и отопительного котла мощностью до 35 кВт, в кухне первого этажа дома.	объект	7 760,8	1 552,2	9 313,0
7.5.1.2.	Выполнение проекта газоснабжения жилого дома индивидуальной застройки с установкой газовой плиты в кухне и отопительного котла мощностью до 60 кВт в теплогенераторной, расположенной на первом этаже дома.	-"	7 760,83	1 552,17	9 313,00
7.5.1.3.	Выполнение проекта газоснабжения жилого дома индивидуальной застройки с установкой газовой плиты в кухне, и отопительного котла независимо от мощности в теплогенераторной, расположенной в цокольном этаже, подвале пристроен к дому или на первом этаже при мощности котла более 60 кВт. С выполнением раздела "Сигнализация загазованности".	-"	11 447,50	2 289,50	13 737,00
7.5.1.4.	Выполнение проекта - раздела "Сигнализация загазованности"	-"	3 751,67	750,33	4 502,00
7.5.1.5.	Выполнение проекта газоснабжения жилого дома индивидуальной застройки с установкой газовой плиты в кухне первого этажа дома.	-"	6 208,33	1 241,67	7 450,00
	Наружные сети				
7.5.2.1.	Выполнение проекта надземного газопровода протяженностью до 10 м.	-"	2 237,50	447,50	2 685,00
7.5.2.2.	Выполнение проекта надземного газопровода протяженностью до 20 м.	-"	3 160,00	632,00	3 792,00
7.5.2.3.	Выполнение проекта надземного газопровода протяженностью до 30 м.	-"	4 357,50	871,50	5 229,00
7.5.2.4.	Выполнение проекта надземного газопровода протяженностью до 70 м.	-"	9 650,00	1 930,00	11 580,00
7.5.2.5.	Выполнение проекта подземного газопровода протяженностью до 10 м.	-"	6 147,50	1 229,50	7 377,00
7.5.2.6.	Выполнение проекта подземного газопровода протяженностью до 20 м.	-"	8 636,67	1 727,33	10 364,00

7.5.2.7.	Выполнение проекта подземного газопровода протяженностью до 30 м.	-"	11 954,17	2 390,83	14 345,00
7.5.2.8.	Выполнение проекта подземного газопровода протяженностью до 70 м.	-"	17 853,33	3 570,67	21 424,00
7.5.2.9.	Выполнение проекта шкафного газорегуляторного пункта (ГРПШ) для одного потребителя.	-"	12 940,83	2 588,17	15 529,00
7.5.3.	Внесение изменений в проект газоснабжения жилого дома индивидуальной застройки (раздел "Внутренние устройства")	-"	1 382,50	276,50	1 659,00
7.5.4.	Внесение изменений в проект газоснабжения жилого дома индивидуальной застройки (раздел "Наружные сети")	-"	1 382,50	276,50	1 659,00
7.5.5.	Выдача архивных документов	объект	986,67	197,33	1 184,00

Примечание

1. Стоимость разработки проектной документации для объектов с иными показателями (мощности, протяженности и т.д.) отличающимися от приведенных в пп.7.5.1 и 7.5.2 , а также распределительных газопроводов, электрохимзащиты стальных газопроводов и др. определяется по справочникам базовых цен на проектные работы для строительства